
ZARZĄDZENIE NR  6/2016   

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 stycznia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
      

        Na  podstawie art. 257  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych               

( t.j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 

poz.1877; z 2015r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130 poz.532) oraz § 11 pkt.3 Uchwały 

 Nr XII/59/2015 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.   

      2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.   

 
§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      24.939.196 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  21.803.046 zł, w tym: 

 zadania własne – 18.150.766 zł 

 zadania zlecone -   3.652.280  zł 

2. dochody majątkowe –        3.136.150 zł, w tym: 

 zadania własne -    3.123.650 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 12.500 zł 

2) Wydatki budżetu -         26.639.196 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –      18.541.705 zł, w tym: 

 zadania   własne – 14.844.195 zł 

 zadania zlecone -     3.652.280 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 45.230 zł 

            2. wydatki  majątkowe        –   8.097.491 zł, w tym: 

 zadania  własne –  5.528.691 zł 

 zadania   realizowane w drodze umów lub porozumień – 2.568.800 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.700.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z zaciąganych kredytów.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Raisa Rajecka 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 225 120,00

85215 0,00 120,00

0,00 120,00

85295 0,00 2 225 000,00

0,00 2 225 000,00

razem: 0,00 2 225 120,00

0,00 2 225 120,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

                                                                                                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2016

                                                                                                    w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

D O C H O D Y

                                                                                                    Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 stycznia 2016 roku

Ogółem: 22 714 076,00 24 939 196,00

bieżące 1 427 160,00 3 652 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 2 225 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 120,00

Pozostała działalność 0,00 2 225 000,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 120,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 404 000,00 3 629 120,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 3 123 650,00 3 123 650,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 18 150 766,00 18 150 766,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 12 500,00 12 500,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

majątkowe



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 45 230   8 000   0   8 000   37 230   0   0   0   0   2 568 800   2 568 800   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 45 230   8 000   0   8 000   37 230   0   0   0   0   2 568 800   2 568 800   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 48 245   48 245   0   48 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 200   -3 200   0   -3 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 200   3 200   0   3 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 245   48 245   0   48 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 48 245   48 245   0   48 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 200   -3 200   0   -3 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 200   3 200   0   3 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 245   48 245   0   48 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 16 500   16 500   0   16 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 200   -3 200   0   -3 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 13 300   13 300   0   13 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 200   3 200   0   3 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 200   3 200   0   3 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 281 011   3 101 011   2 648 210   452 801   0   180 000   0   0   0   214 000   214 000   0   

zmniejszenie -1 000   -1 000   0   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 281 011   3 101 011   2 648 210   452 801   0   180 000   0   0   0   214 000   214 000   0   

przed zmianą 2 725 632   2 718 832   2 431 279   287 553   0   6 800   0   0   0   214 000   214 000   0   

zmniejszenie -1 000   -1 000   0   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 725 632   2 718 832   2 431 279   287 553   0   6 800   0   0   0   214 000   214 000   0   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

0   0   

0   0   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

2 614 030   0   

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

2 614 030   0   

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

0   

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

-3 200   0   

3 200   0   

1 4 5 17

700

48 245   0   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

48 245   0   

-3 200   

Gospodarka mieszkaniowa

48 245   

13 300   0   

0   

3 200   0   

48 245   0   

-3 200   0   

0   0   
4300 Zakup usług pozostałych

16 500   0   

4480
Podatek od 

nieruchomości

0   0   

0   0   

-1 000   0   

1 000   

3 200   0   

3 200   0   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 939 632   0   

750 Administracja publiczna

3 495 011   0   

-1 000   0   

1 000   0   

0   

3 495 011   0   

2 939 632   0   

                                                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2016
                                                                                                                                                                                                                   Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 stycznia 2016 roku
                                                                                                                                                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

     W Y D A T K I

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego

z tego:



przed zmianą 45 000   45 000   0   45 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 000   -1 000   0   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 44 000   44 000   0   44 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 100   2 100   0   2 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 100   3 100   0   3 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 246 161   214 761   90 220   124 541   0   31 400   0   0   0   10 000   10 000   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 246 161   214 761   90 220   124 541   0   31 400   0   0   0   10 000   10 000   0   

przed zmianą 245 661   214 261   90 220   124 041   0   31 400   0   0   0   10 000   10 000   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 245 661   214 261   90 220   124 041   0   31 400   0   0   0   10 000   10 000   0   

przed zmianą 51 500   51 500   0   51 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 500   48 500   0   48 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 7 300   7 300   0   7 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 10 300   10 300   0   10 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 158 096   158 096   0   158 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -35   -35   0   -35   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 158 061   158 061   0   158 061   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 158 096   158 096   0   158 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -35   -35   0   -35   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 158 061   158 061   0   158 061   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 158 096   158 096   0   158 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -35   -35   0   -35   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 158 061   158 061   0   158 061   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 016 708   5 717 198   4 235 870   1 481 328   60 000   239 510   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 35   35   0   35   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 016 743   5 717 233   4 235 870   1 481 363   60 000   239 510   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 60 000   0   0   0   60 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 35   35   0   35   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 60 035   35   0   35   60 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 35   35   0   35   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 35   35   0   35   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 14 844 195   13 447 065   8 248 118   5 198 947   190 000   970 910   0   0   236 220   5 528 691   5 528 691   0   

zmniejszenie -7 235   -7 235   0   -7 235   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 7 235   7 235   0   7 235   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 14 844 195   13 447 065   8 248 118   5 198 947   190 000   970 910   0   0   236 220   5 528 691   5 528 691   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

45 000   0   

-1 000   0   

0   0   

4430 Różne opłaty i składki

2 100   0   

0   0   

1 000   0   

44 000   0   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

256 161   0   

-3 000   0   

3 000   0   

256 161   0   

3 100   0   

Ochotnicze straże pożarne

255 661   0   

-3 000   0   

3 000   0   

255 661   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

51 500   

75412

4430 Różne opłaty i składki

7 300   0   

0   

-3 000   0   

0   0   

0   0   

3 000   0   

48 500   0   

10 300   0   

758 Różne rozliczenia

158 096   0   

-35   

0   

-35   0   

0   

0   

0   0   

158 061   0   

4810 Rezerwy

158 096   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

158 096   

0   

-35   0   

0   0   

0   

158 061   0   

158 061   0   

801 Oświata i wychowanie

6 016 708   0   

0   

0   

0   0   

35   

0   

35   0   

6 016 743   0   

Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0   

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

60 000   

0   

0   0   

35   0   

0   

60 035   0   

35   0   

Wydatki razem:

20 372 886   1 617 063   

-7 235   0   

2910

7 235   0   

20 372 886   1 617 063   



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1 404 000   100 850   90 373   10 477   0   1 303 150   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 225 120   44 001   24 000   20 001   0   2 181 119   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 629 120   144 851   114 373   30 478   0   3 484 269   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 120   1   0   1   0   119   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 120   1   0   1   0   119   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 119   0   0   0   0   119   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 119   0   0   0   0   119   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1   1   0   1   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1   1   0   1   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 225 000   44 000   24 000   20 000   0   2 181 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 225 000   44 000   24 000   20 000   0   2 181 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 181 000   0   0   0   0   2 181 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 181 000   0   0   0   0   2 181 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 20 000   20 000   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 500   3 500   3 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 500   3 500   3 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 500   500   500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 500   500   500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 427 160   124 010   111 973   12 037   0   1 303 150   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 225 120   44 001   24 000   20 001   0   2 181 119   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 652 280   168 011   135 973   32 038   0   3 484 269   0   0   0   0   0   0   

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

852 Pomoc społeczna

1 404 000   0   

0   0   

0   

0   0   

120   

2 225 120   0   

3 629 120   0   

3110 Świadczenia społeczne

0   

85215 Dodatki mieszkaniowe

0   

0   

0   0   

119   0   

0   

120   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0   0   

0   0   

1   0   

119   0   

85295 Pozostała działalność

0   0   

0   0   

2 225 000   0   

2 225 000   0   

1   0   

3110 Świadczenia społeczne

0   0   

2 181 000   0   

0   0   

0   0   

2 181 000   0   

20 000   0   

20 000   0   

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

0   0   

4110
Składki na 

ubezpieczenia społeczne

0   0   

3 500   0   

0   0   

0   0   

3 500   0   

500   0   

500   0   

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0   0   

20 000   0   

2 225 120   0   

0   0   

20 000   0   

3 652 280   0   

Wydatki razem:

1 427 160   0   

0   0   

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

 Objaśnienia do Zarządzenia Nr 6/2016 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 29 stycznia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

 

1. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr  

FB-II.3111.1.2016.MA, Nr FB-II.3110.23.2015.MA w sprawie zmian w dotacjach 

celowych na zadania zlecone wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 

budżetowych jn: 

- rozdział 85215 – dodatki mieszkaniowe zwiększa się o kwotę 120 zł plan dochodów 

 i wydatków na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał  

2016 roku, 

- rozdział 85295- pozostała działalność zwiększa się o kwotę 2.225.000 zł plan 

dochodów i  wydatków na realizację świadczenia wychowawczego w wysokości 500 zł 

na dziecko. 

2. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie wydatków 

budżetowych: 

- rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się o kwotę 

3.200 zł plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych a środki przenosi się do 

 § 4810 – podatek od nieruchomości, 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się o kwotę 1.000 zł plan wydatków w § 4210 

– zakup materiałów i wyposażenia a środki przenosi się do § 4430 – różne opłaty  

i składki, 

- rozdział 75412- ochotnicze straże pożarne zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan 

wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia a zwiększa się  o tę kwotę plan 

wydatków w § 4430 – różne opłaty i składki, 

3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 35 zł  a środki przenosi się do rozdziału 

80106 – inne formy wychowania przedszkolnego do § 2910 – zwrot dotacji oraz 

płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

  

 


